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 60/60/1061 تاریخ تهیه گزارش رویه های اجرایی-مقررات شناسه

 مشکلات حوزه بیمه تامین اجتماعی شرکتهای حمل و نقلبحث و بررسی درخصوص  موضوع عنوان

 حمل و نقل استانصنفی کارفرمائی شرکتهای انجمن  مرجع طرح موضوع

 موضوعشرح 

شرکتهای حمل و نقل به منظور ارائه خدمات بهتر به واحدهای تولیدی نسبت به انعقاد قرارداد بااا هنهااا اقااداه نمااوده و خاادمات 

حمل و نقل را براساس توافق به هنها ارائه میدهند. از سااویی بااه دلیاال اقااد قاارارداد سااازماا تااامی  ا تماااای هنهااا را بعنااواا 

نسبت به محاسبه حق بیمه قراردادهای مقاطعه کاااری حماال  31/31پیمانکار و مقاطعه کار شناسایی نموده و براساس بخشنامه 

 و نقل بار اقداه مینماید.

بایاات حااق بیمااه لحاااش خواهااد شااد کااه  7درصد و غیرخود مالک بااودا ضااریب  1از سویی درصورت خود مالک بوده ضریب 

درصااد شااده  7اده امکاا تشخیص و ارائه مستندات به سازماا تامی  ا تماای مشمول ضریب  شرکتهای حمل و نقل به دلیل

و هزینه های بالایی را متحمل شده اند. از سویی اخذ دو هزینه متفاوت بابت بیمااه شاارکتهای حماال و نقاال را در ناار  دهاای و 

 شرکت در مناقصات دچار مشکل مینماید.

داره راهداری و حمل و نقاال  اااده ای بااوده و دریافاات هرگونااه ماادرک غیرمعمااول از اهمچنی  متولی شرکتهای حمل و نقل، 

 میباشد.ازمانی سراننده خلاف قرارداد و مصوبه 

از سوی دیگر بنا به اظهارات تماینده انجم  ای  رویه در سایر استانها و ود نداشته و ایاا  موضااوا تااواا رقاباات را از شاارکتهای 

 حمل و نقل استاا گرفته است.

ایرادات و مشکلات 

 مطروحه

 

اخذ حق بیمه بیشتر به دلیل اده امکاااا اابااات غیرخودمالااک بااودا رانناادگاا توساال شاارکتهای حماال و نقاال در  -1

 قراردادهای منعقده

 دو نرخی شدا سیستم حمل و نقل  -2

 در استانهاقضات به دلیل اده و ود وحدت رویه ااده امکاا رقابت با استانهای همجوار در من -3

جلسه بندی جمع

کارگروه تخصصی 

  )کارشناسی(

 براساس صورتجلسه ارسالی

 پیشنهادات

با انایت به مطالب مطرح شده از سوی نمایندگاا شرکت حمل و نقل و پایانه هااای اسااتاا، صاادور بارنامااه از طریااق سااامانه و 

اطلااات مو ود در سامانه اداره کاال حماال و براساس اطلااات کارت هوشمند راننده و کارت هوشمند خودرو صورت میپذیرد و 

تهای نقل و پایانه ها محرمانه تلقی شده و امکاا اشتراک گذاری ای  اطلااات و ود ندارد و در نتیجه اابات مالکیاات باارای شاارک

اای شورای االی تااامی  ا تماا 01/23/3172و مصوبه مورخه  31/31لذا پیشنهاد میگردد بخشنامه  حمل و نقل میسر نمیباشد.

 درصد ناخالص تعیی  گردد. 1اصلاح شده و حق بیمه افراد سشاغل در قراردادهای مقاطعه کاری حمل و نقل به ماخذ 

فهرست مستندات و 

 مدارک پشتوانه

 سازماا تامی  ا تماای 31/31بخشنامه 

 شورای االی تامی  ا تماای 01/23/3172مصوبه مورخه 

 


